حزب کمونیست کارگری - حکمتیست ایجاد یک حزب سیاسی مدرن، اجتماعی و توده ای کمونیستی در ایران و تصرف قدرت

سیاسی را بعنوان شرط سازمان دادن انقلاب اجتماعی طبقه کارگر هدف قرار میدهد.

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست کارگران کمونیست و مبارزان راه آزادی، برابری را به پیوستن به صفوف خود فرامیخواند.

۳ شهریور ۱۳۸۳
۲۴ اوت ۲۰۰۴

از اعضا و مشاورین کمیته مرکزی حزب کمونیست کارگری ایران: آذر مدرسی، اسد گلچینی، اسد نودینیان، اسعد کوشا، اسماعیل ویسی، اعظم کم گویان، امان کفا، امجد غفور، ایرج فرزاد، بهرام مدرسی، بهروز مدرسی، ثریا شهابی، حسین مرادیگی - حمه سور، خالد حاج محمدی، داریوش

میلیونها جوان در ایران محق زندگی دیگری هستند. زندگی که لایق انسان امروزی است، زندگی که با ذره‌ای از وجود این رژیم اسلامی خوانایی ندارد. برای ساختن چنین زندگی به استقبال اول مهر برویم. جمهوری اسلامی را باید سرنگون کرد!

مرگ بر جمهوری اسلامی!
زنده باد آزادی، زنده باد برابری!
زنده باد جمهوری سوسیالیستی!
بهرام مدرسی
۱۰ شهریور ۱۳۸۳
۳۱ اوت ۲۰۰۴

یادداشت سر دبیر (از صفحه اول)

انسانی مان، به انتشار نشریه هفتگی ای که فریاد، مبارزه و دادخواست جوانان آزادیخواه و برابری طلب از جامعه و حکومت های حاکمه‌اش، مطالبات و افق جنبش کمونیسم کارگری را مطرح کنیم و به سازماندهی آن بپردازیم و تلاش کنیم این افق به چشم انداز جنبش هرچه وسیع تری در جامعه جوان ایران، بدل شود تا راه مبارزه برای سرنگونی و خلاصی هرچه کم مشقت بار تر از دست جمهوری اسلامی به فرجام برسد.

جامعه و فضای سیاسی ایران و اعتبار کمونیسم کارگری در پیچه‌ای برای دخالت در زندگی انسانها و تحقق آزادی و برابری را فراهم کرده است که در چنین مسیری بکلی بسته می‌شود و همه ما را مشغول یک جنگ فرقه‌ای نابود کننده خواهد کرد. و از کمونیسم کارگری چیزی بجای

زنده باد کمونیسم

کارگری

زنده باد منصور حکمت

۲۴ اوت ۲۰۰۴

۳ شهریور ۱۳۸۳

حزب را نمایندگی می‌کند. مجمعی که رفیق تقوایی فراخوان آن را داده است جمعی اختیاری است که امکان سفر به محل جلسه را دارند و به هیچ وجه تشکیلاتهای حزب کمونیست کارگری را نمایندگی نمی‌کنند. جایگزین کردن کنگره با چنین جمع اختیاری اعضای هم خط اقلیت کمیته مرکزی مطابق بدیهی ترین سنن حزبی غیر قابل قبول و غیر قانونی است.

عضو مشاور کمیته مرکزی - عضو کمیته خارج کشور سازمان

فواد عبدلهی

عضو کمیته خارج کشور سازمان

ثریا شهابی

عضو مشاور کمیته مرکزی - مشاور دبیر سازمان

نسیم رهنما

عضو مشاور کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست

لیلا روشن ضمیر

عضو مشاور کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست

شیوا فرهمند

عضو مشاور کمیته مرکزی سازمان جوانان کمونیست
۵ شهریور ۱۳۸۳
۲۶ اوت ۲۰۰۴

کنفرانس اول کادرهای حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۴ و ۵ سپتامبر ۲۰۰۴ - گوتنبرگ سوئد

کنفرانس اول کادرهای حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست در روزهای چهارم و پنجم سپتامبر در شهر گوتنبرگ (یوتبوری) سوئد برگزار میشود. این کنفرانس علنی است و شرکت همگان در آن آزاد است.

به دنبال این واقعه اکثریت قاطع اعضا و مشاورین کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری (۴۳ نفر از جمع ۵۱ نفری اعضا و مشاورین این کمیته) در همفکری و تبادل نظر با هم، پیوستن کمیته کردستان را به حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست تایید نمودند. به این ترتیب به دنبال انتشار این اطلاعیه، این کمیته، به عنوان کمیته کردستان

حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۵ شهریور ۱۳۸۳

۲۴ اوت ۲۰۰۴